事 務 連 絡

平成２８年９月６日

公益社団法人沖縄県トラック協会長 殿

内閣府沖縄総合事務局運輸部企画室

運輸安全マネジメントセミナーの開催について

日頃より交通運輸業務につきまして、特段のご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、国土交通省では、運輸安全マネジメントに関する知識の周知啓発を行う新

しい形態として、「公開セミナー」を定期的に開催しているところです。

今般、国土交通省で開催している同セミナーを沖縄総合事務局においても開催す

ることとなりましたので、傘下事業者あて通知をお願いします。

なお、参加希望の場合は、下記国土交通省ＨＰから各セミナー毎の「申込フォー

ム」に必要事項を記入の上、お申し込みください。

（国土交通省ＨＰ）

http://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_district_seminar2.html

（沖縄総合事務局ＨＰにおいても案内しています。）

記

場 所：那覇第二地方合同庁舎２号館５階 海技試験室

（那覇市おもろまち２－１－１）

対 象：運輸事業者

定 員：各セミナー毎に４０名（先着順、原則１社２名まで）

主 催：内閣府沖縄総合事務局運輸部

参加費：無料

セミナー内容：

１．ガイドラインセミナー

日 時：平成２８年１０月６日（木）１３：００～１７：００

２．リスク管理セミナー

日 時：平成２８年１０月７日（金）１０：００～１２：００

１３：００～１５：００

【連絡先】

沖縄総合事務局運輸部企画室 友利・大山

ＴＥＬ：０９８－８６６－１８１２

ＦＡＸ：０９８－８６０－２３６９